

REFERAT

SKOLEBESTYRELSESMØDE PÅ ROLIGHEDSSKOLEN

Torsdag den 20. februar 2025 kl. 16.15-18.15

Forældrerepræsentanter:

Simone Gregersen, Anders Kær, Marie Guld, Simone Majdecki, Beate Sternbeck og Lisbeth Linnemann

Personale-repræsentant:

Pia Vendelbo og Susanne Børsting

Ledelses-repræsentanter:

Birgit Lundmark Larsen og Lena Skovborg

Fraværende:

Lars Odgaard Vanggaard, Anton Hammer 6a og Rasmus Christensen 6b

DAGSORDEN		BESLUTNING
1.	Godkendelse af referat fra sidste møde.	Godkendt
2.	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
3.	<p>Fra årshjul: Resultat for 2024 Budget 2025</p> <p>Sekretær deltager i dette punkt</p>	<p>Resultat for 2024 på + 1.566.554 kr. Det var i forvejen aftalt med forvaltningen, at vi skulle aflevere et overskud på 1.500.000 kr. Det har vi ramt meget godt.</p> <p>Budget 2025 - det ser umiddelbart ud til, at budgettet kan blive lidt stramt – men vi ser umiddelbart ingen grund til bekymring</p>
4.	<p>Orientering fra:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Formand • Elevråd • Ledelse • Rolighedsafdeling og SFO • Østermølle og SFØ 	<p>Formand Intet til referat</p> <p>Ledelse – RO Nyansættelser - 1 lærer fra 1/8, 1 barselsvikar fra 27/3 og en personlig hjælper er blevet ansat Der er fuldt drøn på planlægning af skolekomedie og skolefest. Vi arbejder med et firma omkring renovering/udskiftning af legepladser – der skal søges fondsmidler. Vi samarbejder også med grundejerforeningen omkring de arealer som skolen benytter med som ejes af grundejerforeningen.</p> <p>Ledelse - ØM Fødevarekontrollen har været på besøg i køkkenet - vi modtog naturligvis en glad smiley.</p> <p>Rolighedsafdeling og SFO Vi glæder os til fastelavn, hvor vi normalt oplever en stor opbakning fra forældrene omkring udklædningen. Vi er så små gået i gang med at planlægge emneugen som i år er i uge 19. SFO – B'eren er blevet et lokale for stille aktiviteter</p> <p>Østermølle og SFØ Legepladsregler er blevet tilrettet. Næste skoleårs planlægning er startet Skolefest i ugen op til påske - her er planlægningen i gang.</p>
5.	<p>Fra årshjul Endelig godkendelse af Princip for lejrture og ekskursioner</p>	Udskudt til næste møde

6.	Planlægning af en forældre-arbejds- eftermiddag	Der er en del udearealer, der trænger til en kærlig hånd. Forslag at vi i august måned inviterer forældrene fra 0., 1. og 2. årgang til arbejdsdag. Der er også ønsker til udearealerne omkring C-huset Der er meget logistik inden en arbejdsdag. Online tilmelding til opgaver Skal børn med? Ja, det synes vi. Skolen sørger for at en del personaler kan deltage Udvalg – Anders, Lena og pedel
7.	Info omkring Din Skole – et nyt tiltag i Thisted kommune	Eleverådet starter en spørgeskemaundersøgelse blandt skolens elever. Skolebestyrelsesformanden Simone har udsendt opfordring til forældrene om at svare på det af ledelsen udsendte spørgeskema - det har givet en hel del besvarelser.
8.	Info omkring specialundervisningsanalysen – anbefalinger fra forvaltning og beslutninger fra BFU.	Børne - og Familieforvaltningen indstiller, at: 1) De beskrevne anbefalinger danner grundlag for det fremadrettede arbejde med at sikre, at en større andel af de 6-16- årige i Thisted Kommune rummes i de almene skoletilbud. 2) Der udarbejdes en tids - og procesplan med udgangspunkt i forvaltningens anbefalinger, med henblik på at imødegå den voksende segregering til skolernes specialtilbud. Læs hele referatet her: <a href="https://www.thisted.dk/politik-demokrati-
and-indflydelse/dagsordener-og-referater">https://www.thisted.dk/politik-demokrati- and-indflydelse/dagsordener-og-referater
9.	Regeringens 33 initiativer – hvad betyder det for elevernes timetal?	Engelsk og billedkunst er fjernet fra 1. årgang Tysk er fjernet fra 5. årgang
10.	Eventuelt	Ønske om, endnu en handicapparkering – der er sendt forespørgsel til Fælles Ejendomsservice Elever klatrer i træer langs Lindevej – vi arbejder på at få dem til at bygge huler andre steder 😊 Godt at kys og farvel parkeringen på Kastanievej er blevet udvidet Omklædning i hallen – der har været henvendelser omkring at der er frit udsyn til omklædningen. Kan man montere en halv væg?
	Punkter til kommende møder	Hvordan tænker forældrene at de bliver trygge i lærerskift. Opfølgning på projekt 2- årgang på næste møde. Afrapportering ifht til indsatsområdet i ØM høje emotionelle krav.

Dato for skolebestyrelsesmøderne i skoleåret 24-25	20. marts kl. 16.15-18.15 3. april kl. 16.15-18.15 22. maj kl. 16.15-18.15
---	---